Die 25. m. Januarij 1694.

Calny Jo: Vincentij Januarius filius Josephi
de Amas, et Donatę Ursini Coniugum de Populo
natus die 22. mensis m. hora 20. fuit in
me subleptus pariter baptizatus, quod de s. f.
supererunt Jean. de Potodoro, et Joannes
eius Mater de Populo. P. Prior Jo: Casp.

Die 27. february

Magdalena Lucia filia Pamphili de Subm.
et Antonij del Salento coniugum natus hora
7. septima, nocte, baptizatus fuit de
mand. Dom. P. Curar. a P. P. Carlo
Mardesani Sac. C. quod de s. f.
supererunt P. Hippolytus Argento, et
Magdalena de Laurenti de Populo.
P. Prior Jo: Casp.

Die 26. m. february 1694

60 18

Bernardina Donata An. filia Vincentij
et Brentani, et Donatę de 70000 Loring
natus 22. eiusdem mensis hora quarta nocte
fuit a me subleptus. vicecurato bapti-
zatus die ut sup. eius patrinus fuerunt
Donatus Cominus, et Gratia de Piscisera
P. Bernardus vicecuratus

Die 5. m. Martij 1694

Benedictus Januarius Petrus An. filius
Jo: Anthonij de Pacento, et Sabbe de Sabbarella
coniugum fuit a me subleptus. baptizatus, na-
tus die 4. eiusdem mensis hora 22. eius pa-
trini fuerunt Joannes de Angelo della Rocca
et Cecilia Joannis della Rocca
P. Bernardus vicecuratus